Waz ssacy @ 35 mm, L-4,0 m, A-58/35mm, przewodzacy prad (630177000)

Nr kat. 630177000
EAN 4061792194861

Waz ssacy przewodzacy prad
Do mocowania bagnetowego i przegubu obrotowego

Uniwersalne i fatwe do przedtuzenia: weze ssgce mozna tgczyc¢ ze sobg bez dodatkowego tacznika
e Wyposazenie standardowe modelu ASR 36-18 BL 25 M SC

Zdjecie zastepcze
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meiabo

Dane techniczne

Parametry
Dtugos¢ weza

@ weza, wewn.

@ weza, zewn.

@ przytacza, zewn.
Antystatyczny
Przewodzi prad
Ztaczka bagnetowa

Tuleja redukcyjna

4m
38 mm
45 mm
27 mm
0

1

1

obustronnie
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